
LIMITED SHARING

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.

LANGUIDIC Lanveur

LANGUIDIC Place Guillerme / 
Collège Saint Aubin



LIMITED SHARING

304

LANGUIDIC Lanveur

LANGUIDIC Place Guillerme / 
Collège Saint Aubin

Ligne 304 > ALLER Ligne 304 < RETOUR

LANGUIDIC LANVEUR 6.46 7.54 LANGUIDIC SAINT AUBIN 12.50 16.25 17.25

. KERMOEL 6.47 7.55 . PLACE GUILLERME 12.52 13.20 16.27 17.27 17.55 18.30 18.55

. L'HISTOIRE 6.47 7.55 . LANVEUR 12.53 13.21 16.28 17.28 17.56 18.31 18.56

. PONT LEON 6.48 7.56 . KERMOEL 12.54 13.22 16.29 17.29 17.57 18.32 18.57

. POULGOUC 6.49 7.57 . CROIX DE L'HISTOIRE 12.55 13.23 16.30 17.30 17.58 18.33 18.58

. STANG NERVEN 6.51 7.59 . PONT LEON 12.56 13.24 16.31 17.31 17.59 18.34 18.59

. KERVASQUIB 6.53 8.01 . POULGOUC 12.57 13.25 16.32 17.32 18.00 18.35 19.00

. VILLENEUVE ST MAUR 6.54 8.02 . STANG NERVEN 12.59 13.27 16.34 17.34 18.02 18.37 19.02

. KERGUYONVARCH 6.55 8.03 . KERVASQUIB 13.00 13.28 16.35 17.35 18.03 18.38 19.03

. COSQUERIC 6.56 8.04 . VILLENEUVE ST MAUR 13.01 13.29 16.36 17.36 18.04 18.39 19.04

. KERBLEHAN 6.57 8.05 . KERGUYONVARCH 13.02 13.30 16.37 17.37 18.05 18.40 19.05

. KERPRAT ST MAUR 6.59 8.07 . COSQUERIC 13.03 13.31 16.37 17.38 18.06 18.41 19.06

. ROQUEPLATE 7.02 8.10 . KERBLEHAN 13.04 13.32 16.38 17.39 18.07 18.42 19.07

. MANE COET 7.03 8.11 . KERPRAT ST MAUR 13.06 13.34 16.40 17.41 18.09 18.44 19.09

. KERANTESTEC 7.04 8.12 . ROQUEPLATE 13.09 13.37 16.43 17.44 18.11 18.47 19.12

. CROIX KERLAVAREC 7.06 8.14 . MANE COET 13.10 13.38 16.44 17.45 18.12 18.48 19.13

. LE MAREGO 7.07 8.15 . KERANTESTEC 13.11 13.39 16.45 17.46 18.13 18.49 19.14

. PLACE GUILLERME 7.08 8.16 . CROIX KERLAVAREC 13.13 13.41 16.47 17.48 18.15 18.51 19.16

. SAINT AUBIN 8.20 . LE MAREGO 13.14 13.42 16.48 17.49 18.16 18.52 19.17

. PLACE GUILLERME 13.15 13.43 18.17 18.53 19.18

Arrêts desservis en fonction de la demande, descente uniquement.

Correspondance 42E vers LORIENT

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 

pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 

Merci de votre compréhension.


	Diapositive 2
	Diapositive 3

